1/1

2023 年 5 月 17 日

各 位

株 式 会 社 あ お ぞ ら 銀 行

代 表 取 締 役 社 長  谷 川  啓

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 8 3 0 4 ）

問合せ先：コーポレートコミュニケーション部

部長：松浦正治（電話：03(6752)1111）

2023 年 3 月期決算 経常収益における前期実績値と決算値との差異

2023 年 5 月 17 日に公表いたしました 2023 年 3 月期の連結経常収益と個別経常収益が、各々

前期実績値を 10％以上上回ることとなりましたのでお知らせいたします。

1.2023 年 3 月期決算 経常収益における前期実績値と決算値との差異

【連結】 （単位：億円）

経常収益

今回決算値 ○a  1,832

前期実績値 ○b  1,347

前期比 ○a -○b  ＋485

増減率(○a -○b )/○b  ＋36.0%

【個別】 （単位：億円）

経常収益

今回決算値 ○a  1,645

前期実績値 ○b  1,198

前期比 ○a -○b  ＋446

増減率(○a -○b )/○b  ＋37.3%

2.前期実績値との差異の理由

主として、米国金利の上昇に伴い資金運用収益に含まれる貸出金利息が増加したことから、連

結および個別の経常収益が前期実績を 10％以上上回ることとなりました。

詳細については、2023 年 5 月 17 日付「2023 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参

照下さい。